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Bosna Hersek'in Ankara Büyükelçiliği'nden alınan örneği ekli Nota'da, COVID-19
salgınıyla mücadele kapsamında ülkeye giriş düzenlemeleri hususunda uygulanmaya başlanan
yeni önlemlere yer verilmektedir.

Nota'nın incelenmesinden, Bosna Hersek'e seyahat edecek yolcuların;

-Avrupa ülkelerinden gelen yolcular için 48 saat önce, diğer ülkelerden gelenler için ise 72 saat
öncesinde alınmış negatifsonuç gösterir PCR veya hızlı antijen testi,
- En az 14 gün öncesinde Covid-19 aşısının yapıldığını gösterir İngilizce belge veya
- Son 6 ay içinde (14-180 gün arasında) Covid-19 hastalığının geçirildiğini gösterir İngilizce
belgelerinden birini ibraz etmeleri halinde ülkeye girişlerine izin verileceği ifade edilmektedir.

Bahsekonu belgelerin ibrazından muaf tutulan kişilere ilişkin hususlar keza Nota'da
kayıtlıdır.

Saygılarımla arzederim.

Bakana.
Genel Müdür Yardımcısı V.
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Bosna Hersek Büyükelçiliği Türkiye Cumhuriyeti Dışişleri Bakanlığı'na
saygılarını sunar ve aşağıda belirtilen hususlarla ilgili bilgi iletmekten şeref duyar.

Bosna Hersek Bakanlar Kurulu'nun 11 Haziran 2021 tarihli Kararnamesi
doğrultusunda, ülkemize giriş yapacak olan yabancı vatandaşlar ile ilgili kurallar ve
aranan şartlarda aşağıdaki gibi değişiklik ve eklemeler yapılmış ve Bosna Hersek'e
girecek olan yabancılar (Yabancılar Karıunu'nun öngördüğü şartları taşıyor olmaları
durumunda) ülkemiz sınır kapılarında aşağıdakilerden birini ibraz etmeleri durumunda
giriş yapabileceklerdir.

a) SARS-Co V-2 negatif PCR testi veya hızlı antijen tesıi - Bosna Hersek sınır
kapılarından geçiş yaparken, Avrupa ülkelerinden gelenler için 48 saatten eski
olmaması, diğer ülkelerden gelenler için 72 saatten eski olmaması şartıyla,

b) Covid-19 aşısının iki dozunu (BHsınır kapısında giriş yaptıkları esnada) en az J 4
gün önce yaptırmış olanlar için ilgili sağlık kurumundan belge (İngilizce olmalı);
tek dozluk uygulanan aşı türleri için ise (BH sınır kapısından giriş yaparken) en
az 14 gün önce ilk dozu yaptırmış olduğunu gösteren belge (İngilizce),

c) Bosna Hersek sınır kapısından giriş yaptığı esnada. son 6 ayda (14 ifa 180 gün
arasında) Covid-19 hastalığını geçirmiş olduğunu gösteren belge (ilgili sağlık
kurumundan İngilizce olarak alınacak veya İngilizceye tercüme edilmiş olacak)•t

Bosna Hersek'e giriş yaparken, negatif test sonucu ve belge ibraz etmekten muaf
edilen yabancı vatandaşlar:

Yukarıdaki şartlardan birini taşıyan (a,b,c maddesi) ailesi veya vasileri ile seyahat
eden 7 yaşın altındaki çocuklarının PCR testi veya aşı/hastalık kanıtlayan belge
ibraz etmelerine gerek yoktur.
Bosna Hersek'te geçici veya uzun süre! i ikameti olan yabancılar Karadağ,
Hırvatistan Cumhuriyeti ve/veya Sırbistan Cumhuriyeti'nden dönerken (Bosna
Hersek'ten çıkış yaptıktan sonra bu ülkelerde geçirecekleri süre 48 saati
aşmıyorsa-pasaportlarındaki giriş çıkış mühürlerine bakılacaktır) muafedilmiştir.
Saraybosna-Belgrad-Saraybosna otoyolu projesi kapsamında Raça Köprüsü
inşaatında çalışan ve günlük olarak Bosna Hersek sınır kapısından giriş yapan
Türkiye Cumhuriyeti vatandaşları (çalışanların/işçilerin listesi Bosna Hersek

R~mzi Oğuz Arık Mah. Patis Cad. No: 47 Çankaya - Ankam ; Tel: +90312 427 36 02, 427 36 03, Fax: +90 312 427 36 04



Haberleşme ve Ulaşt ırma Bakanlığı tarafından ilgili sın ır kapısına iletiliyor
olacakt ır)

Yukarıdakilere ek olarak, Bosna Hersek vatandaşları, eşleri ve çocukları (aile bağın ın
kanıtlanabilir olmas ı durumunda) için ülkemizin negatif test sonucu istemediğini ve bu
grup için girişlerin serbest olduğunu hat ırlat ır.

Büyükelçilik ayrıca, güncel olan bu kuralları Türkiye Cumhuriyeti'ndeki ilgili kurumlara
ve Bosna Hersek'e uçuşları olan havayolu şirketlerine (THY, Pegasus, AnadoluJet)
iletmesini değerli Bakanlık'tan rica eder.

Ankara, 21 Haziran 2021
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